
00

※スケジュールは参加者の状況、競技進行状況等により変更になる場合がありますのでご注意ください。

15

35

整氷

少年男子10000m決勝

少年女子3000m予選（２組）

成年女子3000m予選（２組）

50

25

成年男子1500m準決勝（２組）
35

整氷

整氷

成年男子1000m予選（６組）

35

整氷

55

少年女子1000m予選（４組）

成年女子1000m予選（４組）

10

25

全面整氷

55

15

少年男子2000mR予選（２組）

全面整氷

成年男子5000ｍ予選（４組）

全面整氷

13

50

20

少年男子1500m決勝
成年男子1500m決勝
少年女子1500m決勝
成年女子1500m決勝

00

05

10

15

9

20

00

10

00

少年男子1000m予選（４組）

成年男子1000m準決勝（２組）

成年男子500m決勝（２組）

少年女子1500m予選（４組）

11

10

30

10

15

20

40

00

40

11

整氷

35

05

15

16

40

公式練習

（区分なし）

全面整氷

30

30

成年男子5000ｍ決勝

全面整氷

少年女子2000mR決勝（２組）

成年女子2000mR決勝（２組）

少年男子5000ｍ決勝

整氷

整氷

少年女子1000m決勝
成年女子1000m決勝
少年男子1000m決勝
成年男子1000m決勝

00

05

成年女子3000ｍ決勝

40

25

少年男子2000mR決勝（２組）

20

成年男子2000mR決勝（２組）

表彰
少年・成年女子1000m表彰式
少年・成年男子1000m表彰式
少年・成年女子3000m表彰式
少年・成年男子5000m表彰式
少年・成年女子2000R表彰式
少年・成年男子2000R表彰式

（１２種目）

35

45

25

少年女子2000mR予選（２組）

整氷

47

55

15

25

少年女子3000ｍ決勝

成年女子2000mR予選（２組）

少年男子5000ｍ予選（２組）

12

7

6

30 開場（選手等）　６：３０ 30

7 7 7 7

開場（選手等）　６：３０ 30 開場（選手等）　６：３０

6

7

30 開場（選手等）　６：３０

6 6 6 6

3030

00

15

16

30

公式練習

（区分なし）

全面整氷

※ 会場への入場は１５：００から

スケート競技会 表彰式
（富士山ホール）

16 16

15

18 18

00

1818

00

30

17 17 17 17

16

15

17

整氷

整氷整氷

0016

45

45

00

整氷

少年男子500m準決勝（２組）
45

50

17

14

公式練習

（競技終了・整氷後 60分）
※ 都道府県区分なし

リレー公式練習

※ 少年・成年男子

整氷

15

整氷

15

10
成年女子500m準決勝（２組）

成年男子500m準決勝（４組）

少年女子500m準決勝（２組）
40

整氷

表彰
少年男子　10000ｍ

少年女子・男子　500ｍ
成年女子・男子　500ｍ

25

30

00 00 00

競技役員
会　　 議

（セイコオーバル）

00

公式練習
（都道府県別）
※グループＢ

青森県、秋田県、
宮城県、栃木県、
群馬県、山梨県、
長野県、富山県、
愛知県、岐阜県、
三重県、京都府、
兵庫県、鳥取県

18

整氷

00

公式練習
（都道府県別）
※グループＡ

北海道､岩手県、
山形県､福島県、
茨城県､埼玉県、
千葉県､東京都、

神奈川県、福井県、
徳島県、愛媛県、

福岡県

15：30～16：30
スタート

トライアル

監督会議
（ハイランドリゾート）

15 1500

20

成年男子1500m予選（６組）

整氷

公式練習

（競技終了・整氷後 30分）
※ 都道府県区分なし

リレー公式練習

※ 少年・成年女子

整氷

4545

25

12 12 12

14 14 14 14 14

少年男子1500m予選（４組）

全面整氷

13 13 13 13

20

12

05

5
少年女子500m決勝（２組）

少年男子500m決勝（２組）
成年女子500m決勝（２組）

10

15

00

00

全面整氷

10

20

40

12

13

10

40

55

表彰
少年女子・男子　1500ｍ
成年女子・男子　1500ｍ

公式練習

（競技終了・整氷後 60分）
※ 都道府県区分なし

20

40

50

00

30

成年男子2000mR予選（４組）

10

開始式
（富士山ホール）

25

整氷

整氷

40

整氷 整氷

成年女子1500m予選（４組）

00

公式練習
（都道府県別）
※グループＢ

青森県、秋田県、
宮城県、栃木県、
群馬県、山梨県、
長野県、富山県、
愛知県、岐阜県、
三重県、京都府、
兵庫県、鳥取県

9：30～10：30
スタート

トライアル

20

40

35

少年女子500m予選（６組）

15

25

成年女子500m予選（４組）

少年男子500m予選（４組）

55

整氷

成年男子500m予選（８組）

15

全面整氷

45

少年男子10000m予選（２組）

55

00

第７３回国民体育大会冬季大会　スケート競技会

スピードスケート　スケジュール
会場：富士吉田市富士急ハイランドセイコオーバル

１ 月 ２７日 （土） １ 月 ２８ 日 （日） １ 月 ２９日 （月） １ 月 ３０ 日 （火） １ 月 ３１ 日 （水） ２ 月 １ 日 （木）

8 8

30

全面整氷

公式練習

（区分なし）

30

公式練習

（区分なし）

30

9 9 9 9 9

開場（選手等）　８：００

00

30 30

00

公式練習
（都道府県別）
※グループＡ

北海道､岩手県、
山形県､福島県、
茨城県､埼玉県、
千葉県､東京都、

神奈川県、福井県、
徳島県、愛媛県、

福岡県

11 11 11 11

30

10 10 10 10

00

8 8 8 8
開場（選手等）

８：００


